[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутского  муниципального района
Администрация
Верхнемарковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 26 декабря  2018 г.                                                                           № 148-п

«О ПРОВЕДЕНИИ МЕСЯЧНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ВЕРХНЕМАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В ПЕРИОД С 01 ДЕКАБРЯ 2018ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА»

В соответствии с пунктом 9 ч.1 ст.14  ФЗ от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным Законом РФ от 21.12.94г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь  Уставом Верхнемарковского муниципального образования и во исполнение протокола заседания КЧС и ОПБ Правительства Иркутской области от 23 ноября 2018г.№33 и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Верхнемарковского муниципального образования.
[bookmark: _Hlk526498342]                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории Верхнемарковского муниципального образования месячник безопасности жизнедеятельности.
2.  Для подготовки и проведения мероприятий утвердить:
2.1 Положение о проведении месячника пожарной безопасности на территории Верхнемарковского муниципального образования. (Приложение№1.)
2.2 План проведения месячника на территории Верхнемарковского муниципального образования. (Приложение№2.)
2.3 График проведения сходов граждан на территории Верхнемарковского муниципального образования.(Приложение№3.)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путём размещения в сети Интернет на официальном сайте Администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Верхнемарковского сельского поселения                         К.В.Власов